ADSU
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UNTVERSTIARI L'AQUILA

Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

1) HDEM PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2024/2025

Dipartimento
Corso

Pos. Matricola

1 0000

7 |5631

10

11 5146

12

13

14 5633

15

16

17

18

19 5123

20

21 5593

22

23

24

25

01/10/2024

Codice Studente

74447

93009

90959

94101

93982

94003

93532

93368

93963

93343

87552

86047

94272

93756

75087

85597

93771

94062

85116

86254

31588

93722

93858

93465

93680

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

Status

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

1dil5
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Corsi a ciclo
UNICO 2021

Pos. Matricola Codice Studente S T

H ’
Corso Status Idoneita
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
1 5197 87119 Corsi a ciclo UNICO Fuori Sede Non Idoneo
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
2 5190 93964 Corsi a ciclo UNICO Sede Non Idoneo
01/10/2024

2di 15
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Corsi a ciclo
UNICO 2022

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Corso Status Idoneita’
1 5315 90136 ACCADETIIA DI BELLE ARTI Fuori Sede Idoneo
2 5357 88050 é(o:::s?gEcl;tIlg B:\I?CESLE ARTI Pendolare Idoneo
3 5333 87722 ACCADETNIA DI BELLE ARTI Fuori Sede Idoneo
4 5356 87639 D D g = AT Sede Idoneo
5 5367 87577 égfs'?‘gimﬁ B:“?CEIO‘LE ARTI Pendolare Idoneo
6 5368 89165 'égg?gi’;’g@ B:\I?CESLE ARTI Fuori Sede Non Idoneo
01/10/2024

3dil5
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Corsi a ciclo

UNICO 2023

Dipartimento
Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI

Pos. Matricola Codice Studente

1 |3505 90792 Corsi a ciclo UNICO
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
2 5498 91206 Corsi a ciclo UNICO
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
3 5523 (e Corsi a ciclo UNICO
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
< R e Corsi a ciclo UNICO
01/10/2024

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

4 di 15
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2012

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Corso Status Idoneita
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
1 5308 59377 Primo livello triennale Sede Non Idoneo
01/10/2024

5di 15
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2019

Dipartimento

. . o,
Pos. Matricola Codice Studente Corso Status Idoneita
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
1 4840 72651 Primo livello triennale Fuori Sede Non Idoneo
01/10/2024

6 di 15
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2021

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’
Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI .

1 5124 85356 Primo livello triennale Fuori Sede Idoneo

2 5186 85869 A(;CAD.EMIA DI. AL AR Fuori Sede Non Idoneo
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .

3 5143 85140 Primo livello triennale Fuori Sede Non Idoneo

4 5127 89950 A(;CAD.EMIA DI. HELLE AR Fuori Sede Non Idoneo
Primo livello triennale

5 5132 86208 ACCADEMIA DI BELLE ARTI Fuori Sede Non Idoneo
Primo livello triennale

01/10/2024

7 di 15



ADSU

AZIEBH)APERIL

UNTVERSTIARI L'AQUILA

Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2022

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Matricola

5273

5300

5335

5278

5316

5261

5372

5272

5260

5343

5310

5380

5296

5390

5321

5383

5277

5312

5311

5304

5371

5337

5369

5366

5502

8154

5313

5262

01/10/2024

Codice Studente

87965

89759

88791

87564

87603

87655

89034

90459

87560

85498

89313

87032

89656

87548

85534

89191

73882

89216

93591

89620

89254

93244

89207

90588

90609

92145

89021

87147

Diparti

mento

Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

8 di 15
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2022

Pos. Matricola Codice Studente Dlpa(:r:Ll::nto Status Idoneita’
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
29 5252 87268 Primo livello triennale Pendolare Non Idoneo
30 5379 89502 A(;CAD.EMIA DI. AL AR Pendolare Non Idoneo
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
31 5284 86968 Primo livello triennale Pendolare Non Idoneo
01/10/2024

9di 15



5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

triennale 2023

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Matricola

5464

5450

5431

5436

5530

5469

5446

5491

5478

5444

5452

5508

5566

5512

5490

5527

5429

5492

5488

5504

5453

5448

5475

5474

5443

5441

5479

5445

01/10/2024

Codice Studente

91768

91766

90130

90353

90569

90700

91257

90706

90578

90471

91765

90929

91089

91839

93235

93529

90643

90122

93052

91177

91062

91542

91032

93721

91053

90973

93182

90621

Diparti

mento

Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

10 di 15
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - CORSO Primo livello
triennale 2023

Pos.

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Matricola

5507

5489

5542

5451

5438

5487

8208

5551

5481

5539

5485

5534

5466

5455

5576

5514

5503

5516

5472

5439

5558

01/10/2024

Codice Studente

90589

90360

91205

93466

90694

87424

91811

93767

91799

90317

91767

92016

93264

92233

93115

93251

90191

90300

91070

90658

91941

Dipartimento
e Status

ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale Fuori Sede
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .

- . . Fuori Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale e
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .

- . . Fuori Sede
Primo livello triennale
A(;CADEMIA DI_ BELLE ARTI Fuori Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
A(;CADEMIA DI_ BELLE ARTI Pendolare
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
A(;CADEMIA DI_ BELLE ARTI Fuori Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale Fuori Sede
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale Fuori Sede
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Serle
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Sede
Primo livello triennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale e teee
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale Pendolare
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale el e
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale Fuori Sede
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale Fenelae
ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Primo livello triennale Pendolare
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Primo livello triennale ] Lsee
ACCADEMIA DI BELLE ARTI Fuori Sede

Primo livello triennale

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

11 di 15



D SU AZIENDA PERIT S
£ i. UNIVERSITARI - 'AQUILA

Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2019

Dipartimento
Corso
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

1 5501 74959 Secondo livello biennale Sede Non Idoneo

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’

01/10/2024 12 di 15
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Graduatoria provvisoria Accademia Borse di Studio 2024/25

5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2020

Dipartimento
Corso
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

1 5120 69017 Secondo livello biennale Sede Non Idoneo

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’

01/10/2024 13 di 15
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2022

Pos. Matricola

1 5268
2 5425
3 | 5266
4 5258
5 |5276
6 | 5426
01/10/2024

Codice Studente

87572

74086

87575

86832

53229

73795

Dipartimento
e Status

ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Secondo livello biennale Fuori Sede
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

. - Pendolare
Secondo livello biennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .
Secondo livello biennale fuoriSede
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .

. - Fuori Sede
Secondo livello biennale
ACCADEM_IA DI BI_ELLE ARTI Pendolare
Secondo livello biennale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI .

Fuori Sede

Secondo livello biennale

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

14 di 15
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5) HDEM ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI ACCADEMIA DI BELLE ARTI - SPECIALISTICA SECONDO
LIVELLO Secondo livello biennale 2023

Pos. Matricola

1 5586
2 5437
3 | 5432
4 5587
5 |5435
6 | 5554
01/10/2024

Codice Studente

74871

70992

71106

74524

90738

73047

Dipartimento
Corso

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI
Secondo livello biennale

Status

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

15 di 15



